

RENÉ CHRISTIANSEN HOLDING ApS

Over Kestrup 27
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2019

Rene Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENÉ CHRISTIANSEN HOLDING ApS
 Over Kestrup 27
 6100 Haderslev

CVR-nr: 33947321
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anpartar og dermed beslægtet formuevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 110.233 mod DKK 31.329 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 116.402.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.250	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		111.483	37.462
Andre finansielle indtægter			117
Ordinært resultat før skat		110.233	31.329
Årets resultat		110.233	31.329
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		111.483	7.169
Overført resultat		-1.250	24.160
I alt		110.233	31.329

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		118.652	7.169
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.652	7.169
Anlægsaktiver i alt		118.652	7.169
Aktiver i alt		118.652	7.169

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		118.652	7.169
Overført resultat		-82.250	-81.000
Egenkapital i alt		116.402	6.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.250	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.250	1.000
Gældsforpligtelser i alt		2.250	1.000
Passiver i alt		118.652	7.169

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0